様式第３号（第５条関係）

宇佐市駅前広場使用料
免 除

減 免
 申 請 書

年  月  日

 宇佐市長 様

            住 所

                    申請者

                    氏 名

                 (TEL)

    下記のとおり使用料の

免 除

減 免

 を申請します。

記

使用場所 施設名：

使用目的

（行事名等）

使用期間

年  月  日(  )  ：  から

年  月  日(  )  ：  まで

減免申請の理由

備考